关于2017-2018年度武进区校本培训考评结果公布的通知

各幼儿园、中小学、职业学校：

根据《2017-2018年度武进区中小学（幼儿园）校本培训考核评估办法》的通知精神，2017-2018年度各校校本培训实行等级考评，各校根据实际情况进行自我测评，然后由区教育局、区教师发展中心组织考评团对各学校的申报材料进行考评打分，综合评定等级。现将综合考评结果予以公布，具体结果详见附件。

附件：2017-2018年度校本培训考核结果

                                   常州市武进区教师发展中心
                                        2018年7月4日